16-02-2024 19:10:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

São aproximadamente 3500 Metros de estrada que está muito precária com muitos buracos . Está estrada
fica indo de Uberlândia sentido Tapuirama, depois do bar onde tem a Cruz Vermelha 4 quilômetros e meio após têm
uma saída à esquerda que liga nosso loteamento . Tendo também que arrumar os 2 braços de entrada e saída do
asfalto. Já com o pedido aceito por vossa senhoria, dês de já agradeço em nome do povoado mirante do Miranda.

solicitação de patrolamento da via que liga do asfalto da BR 452 até o loteamento Mirante do Miranda 1 .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-06-2019

RODOVIA 452, APROXIMADAMENTE 4,5 KM DO BAR DA CRUZ VERMELHA SAÍDA A
ESQUERDA, DISTRITO DE TAPUIRAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 18529/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total